UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HOẰNG CÁT                                   Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số:       /UBND-ĐC        Hoằng Cát, ngày       tháng        năm 2024

        V/v để nghị báo cáo tiến độ thực

hiện dự án trên địa bàn xã Hoằng Cát

Kính gửi: Ông ( Bà) Nguyễn Thị Giang

Chủ đầu tư: dự án: Trang Trại nuôi trồng thuỷ sản và cây ăn quả

 tại xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hoá)

( Địa chỉ: 31 Lý Tự Trọng, phường Ba Đình, Thành Phố Thanh Hoá)

Thực hiện công văn 870/UBND-TNMT ngày 21/3/2024 của UBND huyện

Hoằng Hoá về việc đề nghị báo cáo tình hình thực hiện dự án đầu tư trực tiếp của

các nhà đầu tư trên địa bàn tỉnh năm 2023, quý 1 năm 2024.

UBND xã Hoằng Cát yêu cầu chủ đầu tư thực hiện báo cáo cụ thể: tiến độ

thực hiện dự án từ khi được UBND huyện cho thuê đất đến nay bẳng văn bản gửi về

UBND xã Hoằng Cát trước ngày 26/3/2024 để UBND xã có cơ sở báo cáo UBND

huyện Hoằng Hoá

Trên đây là công văn của UBND xã Hoằng Cát yêu cầu chủ đầu tư báo cáo

đúng thời gian trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn An

		2024-03-22T13:42:44+0700

		2024-03-22T13:46:42+0700

		2024-03-22T13:46:49+0700

		2024-03-22T13:47:36+0700